
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.04.2015           № 396 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение 

затрат, связанных с перевозкой пассажиров автобусным транспортом на 

территории Красновишерского муниципального района, за счет средств 

бюджета Красновишерского муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации Красновишерского муниципального 

района от 09.08.2013 № 1326  

 

В соответствии с постановлением администрации Красновишерского 

муниципального района от 13.03.2015 № 341 «Об утверждении маршрутной 

сети пассажирского транспорта пригородного и междугородного 

внутрирайонного сообщений Красновишерского муниципального района», в 

связи с изменением структуры администрации Красновишерского 

муниципального района Администрация муниципального района 

постановляет: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат, 

связанных с перевозкой пассажиров автобусным транспортом на территории 

Красновишерского муниципального района, за счет средств бюджета 

Красновишерского муниципального района, утвержденный постановлением 

администрации Красновишерского муниципального района от 09.08.2013 № 

1326 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1 в подпункте 1.2.2 слова «управление по развитию инфраструктуры» 

заменить словами «управление строительства, энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства»; 

1.2 в пункте 2.7 слова «управление по развитию инфраструктуры» 

заменить словами «управление строительства, энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства»; 

1.3 в пункте 2.8 слова «Управление по развитию инфраструктуры» 

заменить словами «Управление строительства, энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства»; 

 



 2 

1.4 в пункте 4.2 слова «управление по развитию инфраструктуры» 

заменить словами «управление строительства, энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства»; 

1.5 приложение 1 «Перечень субсидируемых автобусных маршрутов 

Красновишерского муниципального района» дополнить строкой следующего 

содержания: 

номер 

маршрута 

наименование маршрута 

3 ул. Победы - Сады 

2. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном бюджетном 

районном учреждении культуры «Красновишерская межпоселенческая 

централизованная библиотечная система» и разместить на официальном сайте 

Красновишерского муниципального района. 

 

 

 

И.о. главы муниципального района - 

главы администрации 

Красновишерского 

муниципального района       Е.Г. Самсонова 


